
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611 
  

 

 

Estratto Determinazione n. 798 del 25/11/2022 Registro generale.  
 

1ª AREA  
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

Servizio Polizia Municipale 

 
Determinazione n. 23 del 23/11/2022 Registro del Servizio  

 
OGGETTO: Accertamento entrate relative al Codice della Strada – Anno 2022 al 23/11/2022. 

 
IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

 

VISTA la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

 

DETERMINA 

 
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, 

facendola propria, e pertanto: 
 

1) ACCERTARE, ai sensi dell’art. 179 comma 2 lett. a) del T.U. n. 267/2000, la somma complessiva 

di €. 9.618,00, derivante dalle Entrate del Codice della Strada (sanzioni e parcheggi), alla data del 

23/11/2022, come da apposito prospetto che si allega alla presente per formarne parte integrante e 

sostanziale, al cap. n. 3008 in entrata del corrente esercizio finanziario alla voce “proventi sanzioni” 

(Acc. N. 75/2022) 

 

2) TRASMETTERE la presente all'Ufficio Finanziario per i per i controlli di propria competenza e 

relativi provvedimenti consequenziali. 

 

Polizzi Generosa, 23/11/2022 

Il Responsabile della 1ª Area 

F.to    D.ssa Rosalia Tocco 
 

 

 
 

 


